

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Prepojenie vstupného vestibulu a študentského parku FaF - UK Bratislava		Miesto: ul. Odbojárov 10, Bratislava		Rozpočet: 17/2017	
JKSO: 8013971		Spracoval: Mgr. Ing. Marek Horvát, MBA		Zmluva č.:	
Odberteľ: Farmaceutická fakulta UK		83232 Bratislava		IČO:	
Dodávateľ: LOVTRIX, s.r.o., Bystrická 55, 040 11 Košice		82108 Bratislava		IČO:	
Projektant: Ing. arch. Richard Štranko		134 M3 OP		IČO:	
53 M2 ZP		219		IČO:	
553					

A	ZRN	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 577,83		1 577,83	6	Práca nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	6 568,02	9 851,09	16 419,11	7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	2 586,76	3 857,81	6 444,57	8	Bez pevnej podlahy	13	Stlažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	10 732,61	13 708,90	24 441,51	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19		
20	Súčet riadkov 16 až 19:	
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	24 441,51
22	DPH 20% z:	24 441,51
23	DPH 0% z:	4 888,30
24	Súčet riadkov 21 až 23:	29 329,81
F	Odpočet - pripočet	

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: 29.7.2017

podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

Odberateľ: Farmaceutická fakulta UK
 Projektant: Ing. arch. Richard Šranko
 Dodávateľ: LOVTRIX, s.r.o., Bystrická 55, 040 11 Košice

Spracovali: Mgr. Ing. Marek Hc
 JKSO : 8013971
 Dátum: 29.7.2017

Stavba :Prepojenie vstupného vestibulu a študentského parku FaF - UK Bratislava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	283,83	0,00	283,83	0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY	972,80	0,00	972,80	0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	321,20	0,00	321,20	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 577,83	0,00	1 577,83	0,00000		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske	199,51	566,11	765,62	0,00000		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 391,45	9 284,98	12 676,43	0,00000		0,000	
783 - Nátery	2 977,06	0,00	2 977,06	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 568,02	9 851,09	16 419,11	0,00000		0,000	
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií	2 559,73	3 857,81	6 417,54	0,00000		0,000	
999 - MCE ostatné	27,03	0,00	27,03	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 586,76	3 857,81	6 444,57	0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom	10 732,61	13 708,90	24 441,51	0,00000		0,000	

LOVTRIX s.r.o.
 Bystrická 55, KOŠICE
 IČO: 45 231 516
 DIČ: 2022905687

Odberteľ: Farmaceutická fakulta UK
 Projektant: Ing. arch. Richard Šranko
 Dodávateľ: LOVTRIX, s.r.o., Bystrická 55, 040 11 Košice

Spracoval: Mgr. Ing. Marek Horvát, MBA
 JKSO : 8013971
 Dátum: 29.7.2017

Stavba :Prepojenie vstupného vestibulu a študentského parku FaF - UK Bratislava

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNE PRÁCE															
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	7,995 m3		23,00	183,89		183,89						20
2	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	7,995 m3		1,30	10,39		10,39						20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	7,995 m3		6,50	51,97		51,97						20
4	001	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	7,995 m3		3,80	30,38		30,38						20
5	272	17120-1201	Uloženie výkopku na skládku	7,995 m3		0,90	7,20		7,20						20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									283,83	0,00	0,00000	283,83		0,000	
2 - ZÁKLADY															
6	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,827 m3		35,50	29,36		29,36						20
7	011	27432-1312	Základové pásy zo železobetónu tr. C20/25	4,140 m3		111,00	459,54		459,54						20
8	011	27532-1411	Základové pátky zo železobetónu tr. C20/25	2,338 m3		108,00	252,50		252,50						20
9	011	27536-1821	Výstuž základových páteŕ BSI 500 (10505)	0,204 t		1 134,30	231,40		231,40						20
2 - ZÁKLADY spolu:									972,80	0,00	0,00000	972,80		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
10	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojvlých alebo zdvoj. do 4 m2	3,900 m2		3,80	14,82		14,82						20
11	013	97901-1111	Zvislá doprava sulte a výbúr. hmôt za prvé podlažie	0,211 t		9,70	2,05		2,05						20
12	013	97908-1111	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	0,211 t		9,70	2,05		2,05						20
13	013	97908-1121	Odvoz sulte a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4,220 t		10,00	42,20		42,20						20
14	013	97908-2111	Vnútroslavišková doprava sulte a vyburaných hmôt do 10 m	0,211 t		8,60	1,81		1,81						20
15	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sulte a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	1,266 t		1,70	2,15		2,15						20
16	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a zneškod. staveb. sulte na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,211 t		19,60	4,14		4,14						20
17	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,995 m3		10,00	79,95		79,95						20
18	011	99802-2021	Presun hmôt pre objekty montované výšky do 10 m	17,203 t		10,00	172,03		172,03						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									321,20	0,00	0,00000	321,20		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									1 577,83	0,00	0,00000	1 577,83		0,000	

PRÁCE A DODÁVKY PSV
 762 - Konštrukcie tesárske

LOVTRIX s.r.o.
 Bystrická 55, KOŠICE
 IČO: 45 231 516
 DIČ: 2022905687

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
19	762	76242-0021	Montáž obloženie podlahy z ocel. roštov drevenými fošiami	11,700 m2		14,20	166,14		166,14		0,00000		166,14		20
20	MAT	605 121441	Drevené terasové dosky - fošia opracovaná 1 hr. 50 mm	0,614 m3		922,00		566,11	566,11		0,00000		566,11		20
21	762	99876-2202	Presun hmôt pre lesársku konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,952 %		4,80	33,37		33,37		0,00000		33,37		20
			762 - Konštrukcia lesárske spolu:	765,62			199,51	566,11	566,11		0,00000		765,62	0,000	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
22	767	76721-1112	Montáž OK schodisk. stupňov rovných a zábradlia na ocel. konštr. zväraním	812,841 kg		1,80	1 463,11				0,00000		1 463,11		20
23	MAT	553 001122	OK - schodisko, zábradlie schodiska, ocel. lr. S235 (11375) RHS 80x40x4, SHS 40x40x3, TR 42,4x2,9	812,841 kg		3,44		2 796,17	2 796,17		0,00000				20
24	767	76725-1112	Montáž podlahy OK z ocelových roštov - porotrošov	1 429,900 kg		0,92	1 315,51		1 315,51		0,00000				20
25	MAT	553 042916	OK - podlahové rošty pozink. hr. 50 mm	1 429,900 kg		1,92	2 745,41		2 745,41		0,00000				20
26	767	76734-2137	Montáž výplne zábradlia	12,000 m2		8,91	106,92		106,92		0,00000				20
27	MAT	553 176628	Výplň zábradlia ľahkov MR 20x10x1,8x1, oká 20x10mm	12,000 m2		74,20	890,40		890,40		0,00000				20
28	767	76764-1358	Montáž dverí plastových dvojkrídlových vchodových s nadsveilkom 1490 x 3100 mm	2,000 kus		142,00	284,00		284,00		0,00000				20
29	MAT	611 432851	Dvere 2-krídľ plastové celozaskl. s nadsveilkom 1490x3100 mm, dvere 1490x2200 mm, zaskl. izol. dvojsklo	2,000 kus		873,00	1 746,00		1 746,00		0,00000				20
30	767	76764-1358	Montáž dverí plastových dvojkrídlových vchodových s nadsveilkom 1490 x 3100 mm	1,000 kus		142,00	142,00				0,00000				20
31	MAT	611 432851	Dvere vchodové 2-krídľ plastové celozaskl. s nadsveilkom 1490x3100 mm, dvere 1490x2200 mm, zaskl. izol. dvojsklo	1,000 kus		1 107,00	1 107,00		1 107,00		0,00000				20
32	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	88,793 %		0,90	79,91		79,91		0,00000				20
33			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	12 676,43			3 391,45	9 284,98	9 284,98		0,00000			0,000	
34															
35	783	- Nátery													
36	783	78314-1203	Nátery ocel. konštr. ľahk. žiarovým zinkovaním reaktivne dvojnásobné	225,535 m2		13,20	2 977,06		2 977,06		0,00000				20
			783 - Nátery spolu:	2 977,06			2 977,06	0,00	0,00		0,00000			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	16 419,110			6 568,02	9 851,09	9 851,09		0,00000			0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M												
			M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií												
37	943	43086-111R	Montáž OK homej stavby prístavovanej terasy vstupného vestibulu	2 694,450 kg		0,95	2 559,73		2 559,73		0,00000				20
38	MAT	133 834150	OK - Tvč ocel. IPE, HEA, UPE S235JR (11 375) označ. príerezu IPE 100, UPE 100, HEA 120, U 140, UPE 120, TR 114,3/6,3	2,694 t		1 432,00	3 857,81		3 857,81		0,00000				20
			M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:	6 417,54			2 559,73	3 857,81	3 857,81		0,00000			0,000	
			999 - MCE ostatné												
39	943	99043-0401	Presun hmôt pre M 43 výška 6 m	61,427 %		0,44	27,03		27,03		0,00000				20
			999 - MCE ostatné spolu:	27,03			27,03	0,00	0,00		0,00000				

TOVTRIX s.r.o.
 Bystrická 55, KOŠICE
 IČO: 45 231 587 2
 DIČ: 2022905687

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Par. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	6 444,57			2 586,76	3 857,81	6 444,57		0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	24 441,51			10 732,61	13 708,90	24 441,51		0,00000		0,000	

LOVTRIX s.r.o.
 Bystrička 55/KOŠICE
 IČO: 45 231 516
 DIČ: 20229036R-